滕政发〔2020〕10号

滕州市人民政府

关于成立滕州市棚户区改造建设工作

指挥部的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：
为统筹抓好棚户区改造建设工作，加快棚户区改造步伐，经市政府研究，决定成立滕州市棚户区改造建设工作指挥部。现将指挥部成员名单公布如下：
指  挥：王  涛   市委常委、市政府常务副市长
副指挥：康凤霞   市政府副市长
杜茂广   市政府副市长、市公安局局长
成  员：梁兴启   市委办公室副主任、市信访局局长
翟传虎   市发展和改革局局长
鲁开峰   市司法局局长
姜广涛   市财政局局长
宋  捷   市人力资源和社会保障局局长
马兆鹏   市自然资源局局长
王怀文   市住房和城乡建设局局长
卢光智   市综合行政执法局局长
吕成钊   市规划编制研究中心主任
马培安   市房地产开发事务中心主任
徐美湖   市公安局副局长
张传纲   龙泉街道党工委书记
马金安   北辛街道党工委书记
何洪超   荆河街道党工委书记
夏  香   善南街道党工委书记

指挥部下设办公室，办公室设在住房和城乡建设局，王怀文同志兼任办公室主任。
 滕州市人民政府

                                2020年5月29日

PAGE
- 2 -